
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA466 Dřevěná zatloukací hra 
 
Věk: Od 6 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 
Obsah hry: 1 dřevěná základna, 2 stojánky, 36 dřevěných dílků ve tvaru polokoule, 4 kladiva, 1 kostka, 4 karty 
 

Cíl hry: Nasbírat 6 polokoulí a zaplnit kartu. 
 

Příprava hry:  
Vložte 2 stojánky na každou stranu herní desky. Polokoule vložte do otvorů, barevnými tvary směrem nahoru. 

 
 

Položte herní desku doprostřed stolu a každému hráči dejte kladivo a barevnou kartu. 

 
Pravidla hry: 
Střídejte se v hodu kostkou. Na kostce je 6 různých tvarů. Podívejte se 
pozorně na tvar, který padl na kostce. Nyní se každý hráč pokouší zatlouct 
dílek s tímto tvarem. Můžete zatlouct dílek v jakékoliv barvě, ale tvar musí být 
správný. 

 
 

Cílem je zatlouct dílek jako první, protože 
se počítá pouze první dílek, který 
propadne skrz herní desku. Všechny 
ostatní dílky se vrací na herní desku. 

 
 

 
 
Položte si dílek na svou barevnou kartu plochou stranou dolů. Ujistěte se, že leží na 
správné barvě. Cílem hry je vyplnit barevnou kartu 6 barevnými dílky. 

 
Pokračujte ve hře tak, že házíte kostkou a zatloukáte tvary.  
Dávejte pozor, protože pokud zatlučete barvu, kterou již máte, musíte 
vrátit dílek zpět, a navíc ještě jeden dílek, který již máte na své kartě! 
 
Hráč, který jako první zaplní svou barevnou kartu, vítězí! 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí 
udušení. 

   Zatlučte jeden z těchto tvarů 

Vítěz! 

Můžete mít jakýkoliv tvar, pokud máte 6 barev! 

http://4bambini.cz/

